|
1,

¥ 1]
(1 ERy
MIJNIC!PALIDAD DE LA PLATA | | AEdiSTRD PE DECRETOS
s b Ly S-PERIODD 2021

LAPLATA, 90 NOY, 2021 rouro:  N¢ 003522
o
VISTO el presente Expediente Nro, q{:lﬁbllﬂ.ﬁgfz[}zir p:_rnr el
cual la SECRETAREA DE DBRAS ¥ SERVICIOS PUBLICOS, solicita la adquisidian de ™Cuatro
{4y Maguinas motoniveladoras largo de cuchilla 3950 mm 0 Km.” con desting &l
DESPACHO SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS, mediante solicitud de pedido
N®=1437/2021, obrante a fs.3; v

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS y la
DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS han confecdonado el Pliego de
Bases v Condiciones, v ANEXO I, tendientes a lograr la adquisicién de lo mencionado en el
evordio.

JQue en consecuencia se estd en condiciones de dictar ef acto
administrative que posibilite la concrecion del respectivo llamado.-

Par ellg,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULD 1°: Aprucbese el del Pliego de Sases y Condiciones v ANEXO I, para la
adquisicion de "Cuatro (4) Maquinas motoniveladoras largo de cuchilla 3960 mm 0 Km.”,
con desfino al DESPACHO SECRETARIA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS.-

ARTICULO 20°: Llamase a LICITACION PUBLICA N° 54/2021, para la adquisicién de
“Cuatro (4) Maquinas motoniveladoras largo de cuchilla 3960 mm 0 Km.” de acuerde a las
Clausulas que por la presente se aprueban y que regird el acto licitatorio respectivo, con
fecha de apertura el dia 30 de Diciembre de 2021 a las 10:30 hs., en la Direccién General
de Compras v Suministros.-

ARTICULO 3%: El Pliego podra ser consultado en forma gratuita en la pdgina web
www.laplata.gob.ar, v solicitar asesorardlentc en  |la direccidn  de mail
licitacionespublicas@laplata.gob.ar o bien en la Direccidn General de Compras y
Suministros, calle 12 ef 51 y 53.

El mismo, deberd retirarse por la Direccidn General de Compras y Suministras en horario
de 8 a 13.30 hs. hasta 5 (cinco) dias habiles anterores a la fecha de apertura, (hasta el
dia 21 de Diciembre 2021 INCLUSIVE).-



ARTICULO 49: Las ofertas deberdn ser presentadas hasta las 10:00 hs del dia 30 de
Diciembre de 2021, en la mesa de entradas de |a Direccidn General de Compras y
Suministros.-

ARTICULO 5% Publiquese avisos en &l BOLETIN OFICIAL v en el Diaric EL PLATA, &n
concordancia con lo establecide por el articulo 142 de la Ley Organica Municipal .-

ARTICULD 67: E| presente Decreto serd refrendacdo por el Seeretario del drea que
cofresponda.- o
..-"".a. Y '-"'hs.
‘{ﬂ‘.l'h. .x

ARTICULD 7°: Registrese, mmupﬁ]uéae y pesxaa&(ta DIRECCION G'ENERAI..'." DE E}MPRAS
¥ SUMINISTROS, CONTADURIA tﬁﬁfm y '!'EEDREP].& a sus efectos.- *I' '




